Автономная некоммерческая социально - ориентированная организация
Центр социального обслуживания
«Милосердие»

ПРИКАЗ

01.01.2021г                                                         г. Братск                                                                   № 5

На базе решения единственного участника АНСОО ЦСО «Милосердие» №1 от «01» января 2018 года «О пролонгации полномочий директора»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить полномочия действующего директора Митиной Анны Валентиновны.
2. Установить срок действия полномочий директора на 1 год.

Директор АНСОО ЦСО
«Милосердие»                                                                                                       А.В.Митина